BADU" FA 21-50/36 +
FA 21-60/45




L=l 15 Benennung Description Gl LB
Part |Qty. Article no.
Filtergehduse kpl, bestehend aus: Strainer tank cpl, consisting of:
107 1\ Teil 124, 143, 160.3, 412.8, 412.10, 554.7, 916, |Part 124, 143, 160.3, 412.8, 412.10, 554.7, 916, 2920912493
925 925
124 1 |Filtergehduse, einzeln, Rp 3 x Rp 2 3/4 Strainer tank, separate, Rp 3 x Rp 2 3/4 292.0912.403
143 1 |Saugsieb mit Griff Strainer basket with handle 292.0914.300
160.3 1 |Deckel fir Filtergehduse Lid for strainer tank 292.0916.000
161 1 |Gehdusedeckel Gland housing 292.3616.100
Laufrad Impeller
230* 1 |d=
d=121mm,b dia =121 mm, b = 20 mm, for BADU FA 21-60/45 292.3123.034
411 1 |Dichtring, 14 x 22 x 1,5 mm Sealingring, 14 x 22 x 1.5 mm 292.3141.100
412 1 |0-Ring fiir Gehadusedeckel, 164,47 x 5,33 mm 0O-ring for gland housing, 164.47 x 5.33 mm 292.0141.220
412.2 1 |0-Ring fiir Verschlussschraube G 1/4, 12 x 2,5 mm | 0-ring for drain plug G 1/4, 12 x 2.5 mm 292.3541.220
412.7 1 |0-Ring fiir Druckanschluss, 67 x 4 mm 0-ring for outlet connection, 67 x 4 mm 292.3641.270
412.8 1 _|0-Ring fiir Verschlussschraube G 3/4, 24 x 3,5 mm__| O-ring for drain plug G 3/4, 24 x 3.5 mm 292.2041.230
412.10 1 |0-Ring fiir Deckel, 185 x 6 mm 0-ring for lid, 185 x 6 mm 292.0941.210
412.13 1 |O-Ring fir Laufradmutter, 16,9 x 2,75 mm, Viton 0-ring for impeller nut, 16.9 x 2.75 mm, Viton 292.3541.222
433 1 |Gleitringdichtung kpl., 20 mm Mechanical seal cpl., 20 mm 292.0343.310
504 1 _|Abstandring, fiir BADU FA 21-50/36 Spacer ring, for BADU FA 21-50/36 292.3650.400
515 1 _|Spannring, Aluminium Clamping ring, aluminium 292.3651.500
516 1 |V-Ring,V20S V-ring, V20 S 292.1151.600
554.4 8 |Unterlegscheibe,d = 6,4 mm, A 2 Washer, dia = 6.4 mm, A 2 587.1250.601
554.5 4 |Unterlegscheibe,d=4,3x 12 mm, A2 Washer,dia=4.3x12mm,A 2 587.9021.040
554.6 16 |Unterlegscheibe, d = 8,4 x 24 mm, A 2 Washer, dia =84 x24 mm,A2 587.9021.080
554.7 4 |Unterlegscheibe,d = 10,5 mm, A2 Washer, dia = 10.5 mm, A 2 587.1251.000
566 4 |Gummistopfen Rubber plug 292.3456.600
595 4 |Gummipuffer, 40 x 40 mm, M 8 Rubber buffer, 40 x 40 mm, M 8 507.4304.040
Ubergangsverschraubung, druckseitig, Union, outlet side, consisting of:
7213 EH :
1 _|Bundbuchse d = 63 mm Glue socket dia = 63 mm 586.3390.064
Drehstrom-Motor, 400/230 V Three-phase motor, 400/230 V
800 ** 1 |2,20 kW, fir BADU FA 21-50/36 2.20 kW, for BADU FA 21-50/36 294.0220.007
2,60 kW, fiir BADU FA 21-60/45 2.60 kW, for BADU FA 21-60/45 294.0260.005
890 *** | 1 |Grundplatte, ABS, schwarz Base plate, ABS, black 292.0989.001
900.2 4 |Spanplattenschraube, 4 x 20,A 2 Pan-head screw, 4 x 20,A 2 587.9991.420
901.5 4 |Sechskantschraube, M8 x 30, A2 Hexagon head bolt, M8 x 30, A 2 587.9330.830
901.6 4 |Sechskantschraube, M8x 16,A 2 Hexagon head bolt, M8 x 16, A 2 587.9330.816
903 1 |Verschlussschraube, G 1/4 Drain plug, G 1/4 292.3591.201
914 4 |Innensechskantschraube, M8 x 16, A 2 Hexagon socket screw, M8 x 16,A 2 587.9120.816
914.1 8 |Innensechskantschraube, M6 x97,A2 Hexagon socket screw, M6 x 97,A 2 292.0191.000
916 1 |Verschlussschraube, G 3/4, rot Drain plug, G 3/4, red 292.2091.600
920.5 8 |Sechskantmutter, M6,A 2 Hexagon nut,M6,A 2 587.9340.600
920.7 4 |Sechskantmutter, M8,A2 Hexagonnut, M8, A2 587.9340.810
922 1 |Laufradmutter, M 12 Impeller nut, M 12 292.3592.202
925 4 |Kreuzgriff kpl. mit Stiftschraube M 10 Knob, cpl. with stud screw M 10 292.0992.501

Bei Bestellung eines Laufrades werden die
Teile 412.13 und 922 grundsatzlich gegen
Mehrpreis mitgeliefert.

If ordering an impeller we will include
parts 412.13 and 922 at an additional cost.

*%

Bei Bestellung eines Motors fiir Pumpen
bis Baujahr 12/11 missen im Ersatzfall die
Teile 890 und 901.5 zusdtzlich
mitgeliefert werden.

When ordering a replacement motor for pumps
built before 12/11, parts 890 and 901.5 must
also be ordered.

Bei Bestellung einer Grundplatte fir Pumpen
bis Baujahr 12/11 missen im Ersatzfall
4 Unterlegscheiben (Art.-Nr. 2920.955.000)

zusdtzlich eingebaut werden.

When ordering a replacement base plate for
pumps built before 12/11, 4 washers (article no.
2920.955.000) must also be ordered.

Ersatzteile flr Motoren wie Lifterrad,
Lifterhaube, Klemmkasten, Kondensatoren,
Kugellager und Lagerschilder nur auf Anfrage!
Bitte geben Sie bei Ihrer Anfrage/Bestellung
unbedingt die Serien-Nr. der Pumpe an.

Spare parts for motors such as impeller fans,
fan hoods, terminal boxes, condensers,

ball bearings and end shields are only
available on request.

Please indicate the pump serial number
when placing an enquiry/order.



914.1

916



Teil

St.

Artikel-Nr.

Part |Qty. Benennung Description Article no.
Filtergehduse kpl.,, bestehend aus: Strainer tank cpl, consistig of:
107 1 |Teil 124, 143, 160.3,412.8, 412.10, 554.7, 916,  |Part 124, 143, 160.3, 412.8, 412.10, 554.7, 916, 292.0912.494
925 925
124 1 [Filtergehduse, einzeln, Rp 3 x Rp 2 3/4 Strainer tank, separate, Rp 3 x Rp 2 3/4 292.0912.404
143 1 [Saugsieb mit Griff Strainer basket with handle 292.0914.300
160.1 1 [Deckel, Aluminium Lid, aluminium 292.3116.010
160.3 1 [Deckel fiir Filtergehduse Lid for strainer tank 292.0916.000
160.4 1 [Deckel, Aluminium Lid, aluminium 292.3116.040
161 1 |Gehdusedeckel, schwarz Gland housing, black 292.3116.100
230.1 * 1 |[Laufrad,d =125 mm, b =20 mm Impeller, dia = 125 mm, b = 20 mm 292.3123.043
410 1 |Profildichtung Seal 292.3141.010
411 1 [Dichtring, 14 x 22 x 1,5 mm Sealingring, 14 x 22 x 1.5 mm 292.3141.100
412.2 1 |0-Ring flr Verschlussschraube G 1/4, 12 x 2,5 mm  |0-ring for drainplug G 1/4, 12 x 2.5 mm 292.3541.220
412.7 1 |0-Ring fir Druckanschluss, 70 x 4,5 mm 0-ring for outlet connection, 70 x 4.5 mm 292.3141.210
412.8 1 |O-Ring flir Verschlussschraube G 3/4, 24 x 3,5 mm_ |O-ring for drain plug G 3/4, 24 x 3.5 mm 292.2041.230
412.10 1 [0-Ring flr Deckel, 185 x 6 mm 0-ring for lid, 185 x 6 mm 292.0941.210
41213 1 [O-Ring flr Laufradmutter, 16,9 x 2,75 mm, Viton 0-ring for impeller nut, 16.9 x 2.75 mm, Viton 292.3541.222
433 1 |Gleitringdichtung kpl., 20 mm Mechanical seal cpl., 20 mm 292.0343.310
516 1 |V-Ring,V20S V-ring, V20 S 292.1151.600
554.5 4 |Unterlegscheibe,d =4,3 x 12 mm, A 2 Washer,dia=43x12mm,A2 587.9021.040
554.6 16 |Unterlegscheibe,d =84 x 24 mm, A 2 Washer, dia =84 x 24 mm,A2 587.9021.080
554.7 4 |Unterlegscheibe,d = 10,5 mm, A 2 Washer, dia=10.5mm,A 2 587.1251.000
595 4 |Gummipuffer, 40 x 40 mm, M 8 Rubber buffer, 40 x 40 mm, M 8 507.4304.040
721.3 1 [Kunststoff-Ubergangsstlick, Rp 2 3/4 x 75 mm Adapter, Rp 2 3/4 x 75 mm 230.0028.000
800 ** 1 |Drehstrom-Motor 3,00 kW, 400/230 V Three-phase motor 3.00 kW, 400/230 V 294.0300.002
890 *** | 1 |Grundplatte, ABS, schwarz Base plate, ABS, black 292.0989.001
900.2 4 [Spanplattenschraube, 4 x 20, A2 Pan-head screw, 4 x 20, A2 587.9991.420
901.2 4 |Sechskantschraube, M8x 16,A2 Hexagon head bolt, M8 x 16,A 2 587.9330.816
901.5 4 |Sechskantschraube, M8 x 30, A2 Hexagon head bolt, M8 x 30, A 2 587.9330.830
901.6 4 |Sechskantschraube, M8 x 16, A2 Hexagon head bolt, M8 x 16, A 2 587.9330.816
903 1 [Verschlussschraube, G 1/4 Drain plug, G 1/4 292.3591.201
914.1 8 |[Innensechskantschraube, M6 x97,A2 Hexagon socket screw, M6 x97,A2 292.0191.000
916 1 |Verschlussschraube, G 3/4, rot Drain plug, G 3/4, red 292.2091.600
920.5 8 |[Sechskantmutter, M6, A2 Hexagon nut, M6,A 2 587.9340.600
920.7 4 |Sechskantmutter, M8, A2 Hexagon nut, M8,A 2 587.9340.810
922 1 |Laufradmutter, M 12 Impeller nut, M 12 292.3592.202
925 4 |Kreuzgriff kpl. mit Stiftschraube M 10 Knob, cpl. with stud screw M 10 292.0992.501

Bei Bestellung eines Laufrades werden die
Teile 412.13 und 922 grundsatzlich gegen
Mehrpreis mitgeliefert.

If ordering an impeller we will include
parts 412.13 and 922 at an additional cost.

*%

Bei Bestellung eines Motors fiir Pumpen

bis Baujahr 12/2011 missen im Ersatzfall die
Teile 890 und 901.5 zusatzlich

mitgeliefert werden.

When ordering a replacement motor for pumps
built before 12/2011, parts 890 and 901.5 must
also be ordered.

Bei Bestellung einer Grundplatte fiir Pumpen
bis Baujahr 12/2011 missen im Ersatzfall

4 Unterlegscheiben (Art.-Nr. 292.0955.000)
zusatzlich eingebaut werden.

When ordering a replacement base plate for
pumps built before 12/2011, 4 washers (article no.
292.0955.000) must also be ordered.

Ersatzteile fir Motoren wie Liifterrad,
Lifterhaube, Klemmkasten, Kondensatoren,
Kugellager und Lagerschilder nur auf Anfrage!
Bitte geben Sie bei Ihrer Anfrage/Bestellung
unbedingt die Serien-Nr. der Pumpe an.

Spare parts for motors such as impeller fans,
fan hoods, terminal boxes, condensers,

ball bearings and end shields are only
available on request.

Please indicate the pump serial number
when placing an enquiry/order.




